
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Malé spotřebiče
                            
                        
	Meteostanice


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (513)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 500 Kč (141)

        
      

    

    
      
        
        
          500 - 900 Kč (138)

        
      

    

    
      
        
        
          900 - 1 500 Kč (119)

        
      

    

    
      
        
        
          1 500 - 2 500 Kč (62)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 2 500 Kč (53)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          TFA (116)

        
      

    

    
      
        
        
          Garni (42)

        
      

    

    
      
        
        
          JVD (36)

        
      

    

    
      
        
        
          TECHNOLINE (31)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (26)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          EMOS (25)

        
      

    

    
      
        
        
          HAMA (20)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (18)

        
      

    

    
      
        
        
          MPM (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Solight (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Levenhuk (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Netatmo (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Garni technology (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (6)

        
      

    

    
      
        
        
          BLAUPUNKT (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Conrad (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Denver (5)

        
      

    

    
      
        
        
          EUROCHRON (5)

        
      

    

    
      
        
        
          GOGEN (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Leitz (5)

        
      

    

    
      
        
        
          NO NAME (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Voltcraft (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BEURER (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (3)

        
      

    

    
      
        
        
          GP (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Hutermann (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Renkforce (3)

        
      

    

    
      
        
        
          UNI-T (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Airbi (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Alpine Pro (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bresser (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (2)

        
      

    

    
      
        
        
          IncantesimoDesign (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Max1 (2)

        
      

    

    
      
        
        
          NICEBOY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHNEIDER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TP-LINK (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (1)

        
      

    

    
      
        
        
          bblüv (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAVO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMRY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ECOVACS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Eva Solo (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Eve (1)

        
      

    

    
      
        
        
          EXCELLENT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          GREISINGER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hadex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HARIO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Immax (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kasper & Richter (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LEXIBOOK (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MEDISANA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Michael Phelps (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Moleskine (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nezarazeno (1)

        
      

    

    
      
        
        
          OREGON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Platinet (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Platinium (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Provence (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Rock Shox (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Strend Pro (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STRONG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TREVI (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Winner Group (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Xiaomi (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XTENDLAN (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Meteostanice

					
						
	
	




					

					
						
							
								Vybíráte meteostanici a rádi byste se strefili do cenové oblevy? Zkuste to s námi. Rozhodovat se

můžete mezi  variantami. Máme značky Emos, Garni i Hyundai. Vyhledáme

vám třeba všechny rádiem řízené přístroje. Díky naší spolehlivé předpovědi nejlepších nabídek

objevíte ty nejlevnější

meteostanice na trhu.


Jak vybrat? | Typy | Funkce | Instalace a dosah | Zpracování dat | Displej | Značky | Cena


						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					[image: Sencor SWS 3000 W]
				
				
				
					Lidovka
				
				Sencor SWS 3000 W
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 519 Kč
				V 11 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 11 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Homematic IP Senzor jasu - venkovní - HmIP-SLO]
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Homematic IP Senzor jasu - venkovní - HmIP-SLO
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 093 Kč
				V 6 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 6 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					[image: Bosch Professional BOSCH GTC 400 C Professional]
				
				
				
					Pro náročné
				
				Bosch Professional BOSCH GTC 400 C Professional
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 25 190 Kč
				V 8 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 8 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 4250]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sencor SWS 4250
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popis:  Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem Ikona předpovědi počasí ( slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť ) Vnitřní…
										

									

									
										
											Popis:  Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem Ikona předpovědi počasí ( slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť ) Vnitřní…
										

									

									
										od 559 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 7300 černá]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Sencor SWS 7300 černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											   
Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačemBarevný displej s úhlopříčkou 5,4" (13,8 cm)Ikona předpovědi počasí (slunečno,…
										

									

									
										
											   
Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačemBarevný displej s úhlopříčkou 5,4" (13,8 cm)Ikona předpovědi počasí (slunečno,…
										

									

									
										od 1 219 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 219 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EMOS E6018 Domácí bezdrátová meteostanice]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											EMOS E6018 Domácí bezdrátová meteostanice
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											BEZDRÁTOVÁ METEOSTANICE E6018 Pokud chcete znát aktuální teplotu doma i venku a přejete si vědět, jaké počasí bude v horizontu…
										

									

									
										
											BEZDRÁTOVÁ METEOSTANICE E6018 Pokud chcete znát aktuální teplotu doma i venku a přejete si vědět, jaké počasí bude v horizontu…
										

									

									
										od 769 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 769 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 51 B]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											SENCOR SWS 51 B
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												95%
										

										
											SENCOR SWS 51 B Meteostanice Meteorologická stanice s bezdrátovým senzorem určená pro měření teploty a vlhkosti. Meteostanice má…
										

									

									
										
											SENCOR SWS 51 B Meteostanice Meteorologická stanice s bezdrátovým senzorem určená pro měření teploty a vlhkosti. Meteostanice má…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Emos E8466]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Emos E8466
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Na displeji se zobrazuje nejen aktuální počasí, ale i čas a datum. Meteostanice s praktickým řešením projekce času a venkovní…
										

									

									
										
											Na displeji se zobrazuje nejen aktuální počasí, ale i čas a datum. Meteostanice s praktickým řešením projekce času a venkovní…
										

									

									
										od 1 089 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 089 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Teploměr Solight TE44]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Teploměr Solight TE44
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Teploměr SOLIGHT TE44 Digitální teploměr s bezdrátovým senzorem - paměť minimálních a maximálních teplot - 1 bezdrátový senzor …
										

									

									
										
											Teploměr SOLIGHT TE44 Digitální teploměr s bezdrátovým senzorem - paměť minimálních a maximálních teplot - 1 bezdrátový senzor …
										

									

									
										od 279 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 279 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 5270]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Sencor SWS 5270
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											SWS 5270 METEOSTANICE SENCOR
Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem SWS5270
Technické parametry: Ikona předpovědi počasí …
										

									

									
										
											SWS 5270 METEOSTANICE SENCOR
Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem SWS5270
Technické parametry: Ikona předpovědi počasí …
										

									

									
										od 779 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 1918 Meteostanice 35053312]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											SENCOR SWS 1918 Meteostanice 35053312
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Teploměr s hodinami a budíkem SENCOR SWS 1918 je vybaven LCD displejem s krátkodobým podsvícením v bílé barvě. Přístroj zobrazuje…
										

									

									
										
											Teploměr s hodinami a budíkem SENCOR SWS 1918 je vybaven LCD displejem s krátkodobým podsvícením v bílé barvě. Přístroj zobrazuje…
										

									

									
										od 292 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 292 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SOLIGHT TE81XL]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											SOLIGHT TE81XL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 TECHNICKÉ PARAMETRY
 * Barevný podsvícený displej 22,2cm (19,3 x 11cm)
 * Měření vnitřní teploty: -9,9°C až +50°C
 * Měření…
										

									

									
										
											 TECHNICKÉ PARAMETRY
 * Barevný podsvícený displej 22,2cm (19,3 x 11cm)
 * Měření vnitřní teploty: -9,9°C až +50°C
 * Měření…
										

									

									
										od 949 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 2850]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sencor SWS 2850
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Ikona předpovědi počasí ( slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh )
Vnitřní měření teploty a vlhkosti
Venkovní měření…
										

									

									
										
											
Ikona předpovědi počasí ( slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh )
Vnitřní měření teploty a vlhkosti
Venkovní měření…
										

									

									
										od 379 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 379 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 2999 METEOSTANICE]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											SENCOR SWS 2999 METEOSTANICE
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ikona předpovědi počasí ( slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh ) Vnitřní měření teploty a vlhkosti Venkovní měření…
										

									

									
										
											Ikona předpovědi počasí ( slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh ) Vnitřní měření teploty a vlhkosti Venkovní měření…
										

									

									
										od 389 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: TP-Link Tapo T310 Smart teplotní a vhkost.čidlo]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											TP-Link Tapo T310 Smart teplotní a vhkost.čidlo
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Chytrý senzor teploty a vlhkosti. Zjišťuje teplotu a vlhkost pomocí vysoce přesného švýcarského senzoru. Získává a aktualizuje…
										

									

									
										
											Chytrý senzor teploty a vlhkosti. Zjišťuje teplotu a vlhkost pomocí vysoce přesného švýcarského senzoru. Získává a aktualizuje…
										

									

									
										od 388 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 388 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 51 W]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											SENCOR SWS 51 W
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												70%
										

										
											SENCOR SWS 51 W Meteostanice Meteorologická stanice s bezdrátovým senzorem určená pro měření teploty a vlhkosti. Meteostanice má…
										

									

									
										
											SENCOR SWS 51 W Meteostanice Meteorologická stanice s bezdrátovým senzorem určená pro měření teploty a vlhkosti. Meteostanice má…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 5400]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											SENCOR SWS 5400
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu  Ikona předpovědi počasí (slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh) Měření vnitřní teploty a vlhkosti…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu  Ikona předpovědi počasí (slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh) Měření vnitřní teploty a vlhkosti…
										

									

									
										od 819 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 819 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SOLIGHT TE81 Meteostanice]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											SOLIGHT TE81 Meteostanice
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Meteostanice Solight TE81 je kromě měření vnitřní a vnější teploty a vlhkosti vybavena také barevným podsvíceným displejem,…
										

									

									
										
											Meteostanice Solight TE81 je kromě měření vnitřní a vnější teploty a vlhkosti vybavena také barevným podsvíceným displejem,…
										

									

									
										od 699 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EMOS Domácí bezdrátová meteostanice E5111]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											EMOS Domácí bezdrátová meteostanice E5111
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Meteostanice s předpovědí počasí, opakované buzení, hodiny, budík, datum, barevný displej, barometr a čidla, na zeď a na stůl,…
										

									

									
										
											Meteostanice s předpovědí počasí, opakované buzení, hodiny, budík, datum, barevný displej, barometr a čidla, na zeď a na stůl,…
										

									

									
										od 1 099 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 099 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 3000 W]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Sencor SWS 3000 W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem  Ikona předpovědi počasí (slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh)
										

									

									
										
											Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem  Ikona předpovědi počasí (slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, sníh)
										

									

									
										od 519 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 4270]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											SENCOR SWS 4270
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu   Ikona předpovědi počasí (slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, bouřka)   Předpověď na 12 ~ 24 hodin…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu   Ikona předpovědi počasí (slunečno, mírně oblačno, oblačno, déšť, bouřka)   Předpověď na 12 ~ 24 hodin…
										

									

									
										od 779 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 779 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 25 WS]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Sencor SWS 25 WS
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Teploměr s bezdrátovým senzorem měření teploty, měření vnitřní a vnější teploty, hodiny, 2x AAA (není součást balení). SENCOR SWS…
										

									

									
										
											Teploměr s bezdrátovým senzorem měření teploty, měření vnitřní a vnější teploty, hodiny, 2x AAA (není součást balení). SENCOR SWS…
										

									

									
										od 299 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Solight TE81BK]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Solight TE81BK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 měření vnitřní teploty: 0° C až +50° C měření venkovní teploty: -40° C až +60° C měření vnitřní a vnější vlhkosti: 20% - 95%…
										

									

									
										
											 měření vnitřní teploty: 0° C až +50° C měření venkovní teploty: -40° C až +60° C měření vnitřní a vnější vlhkosti: 20% - 95%…
										

									

									
										od 649 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 649 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 9700 černý]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Sencor SWS 9700 černý
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Sencor SWS 9700
Profesionální meteorologická stanice Sencor SWS 9700  s předpověďí na 12 -24 hodin založená na změně tlaku a…
										

									

									
										
											Sencor SWS 9700
Profesionální meteorologická stanice Sencor SWS 9700  s předpověďí na 12 -24 hodin založená na změně tlaku a…
										

									

									
										od 2 489 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Solight TE90]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Solight TE90
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
 designově propracovaný a perfektně čitelný displej s úhlopříčkou 19cm
 3 úrovně podsvícení displeje + vypnuto
 nastavitelná a…
										

									

									
										
											
 designově propracovaný a perfektně čitelný displej s úhlopříčkou 19cm
 3 úrovně podsvícení displeje + vypnuto
 nastavitelná a…
										

									

									
										od 1 839 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 839 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EMOS Bezdrátová meteostanice profi E6016 s anemometrem]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											EMOS Bezdrátová meteostanice profi E6016 s anemometrem
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											


Základní popis zboží
Díky této profi meteostanici budete vždy s jistotou vědět, na jaké počasí se připravit a nic vás…
										

									

									
										
											


Základní popis zboží
Díky této profi meteostanici budete vždy s jistotou vědět, na jaké počasí se připravit a nic vás…
										

									

									
										od 1 889 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 889 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GARNI 940 bílá]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											GARNI 940 bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Wi-Fi meteorologická stanice s integrovaným bezdrátovým čidlem model GARNI 940 je vybavena mnoha funkcemi, zajišťujícími…
										

									

									
										
											Wi-Fi meteorologická stanice s integrovaným bezdrátovým čidlem model GARNI 940 je vybavena mnoha funkcemi, zajišťujícími…
										

									

									
										od 4 229 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 4 229 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 25 BS]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Sencor SWS 25 BS
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Teploměr s bezdrátovým senzorem měření teploty, měření vnitřní a vnější teploty, hodiny, 2x AAA (není součást balení). SENCOR SWS…
										

									

									
										
											Teploměr s bezdrátovým senzorem měření teploty, měření vnitřní a vnější teploty, hodiny, 2x AAA (není součást balení). SENCOR SWS…
										

									

									
										od 329 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 329 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Emos E0352]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Emos E0352
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Díky této meteostanici budete vždy s jistotou vědět, na jaké počasí se připravit a nic vás nepřekvapí. Aktuální informace vždy k…
										

									

									
										
											Díky této meteostanici budete vždy s jistotou vědět, na jaké počasí se připravit a nic vás nepřekvapí. Aktuální informace vždy k…
										

									

									
										od 489 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Emos Digitální bezdrátový teploměr E0042]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Emos Digitální bezdrátový teploměr E0042
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Měřte teplotu ve vaší domácnosti bezdrátovým teploměrem značky Emos, který umožňuje zobrazení vnitřní i venkovní teploty.…
										

									

									
										
											Měřte teplotu ve vaší domácnosti bezdrátovým teploměrem značky Emos, který umožňuje zobrazení vnitřní i venkovní teploty.…
										

									

									
										od 242 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 242 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Sencor SWS 1500 W]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sencor SWS 1500 W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sencor SWS 1500 W, bílá
Udržujte si v místnosti ideální teplotu podle vlastních preferencí. S meteostanicí Sencor SWS 1500 W…
										

									

									
										
											Sencor SWS 1500 W, bílá
Udržujte si v místnosti ideální teplotu podle vlastních preferencí. S meteostanicí Sencor SWS 1500 W…
										

									

									
										od 229 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 229 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Emos E0117N]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Emos E0117N
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Díky této meteostanici budete vždy s jistotou vědět, na jaké počasí se připravit a nic vás nepřekvapí. Aktuální informace vždy k…
										

									

									
										
											Díky této meteostanici budete vždy s jistotou vědět, na jaké počasí se připravit a nic vás nepřekvapí. Aktuální informace vždy k…
										

									

									
										od 184 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 184 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Niceboy ION ORBIS Meteo+ Sensor]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Niceboy ION ORBIS Meteo+ Sensor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inteligentní senzor teploty a vlhkosti Niceboy ION ORBIS Meteo+ Sensor Teplota a vlhkost jsou základní hodnoty pro vytvoření…
										

									

									
										
											Inteligentní senzor teploty a vlhkosti Niceboy ION ORBIS Meteo+ Sensor Teplota a vlhkost jsou základní hodnoty pro vytvoření…
										

									

									
										od 479 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Niceboy ION ORBIS Meteo Sensor orbis-meteo-sensor]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Niceboy ION ORBIS Meteo Sensor orbis-meteo-sensor
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inteligentní senzor teploty a vlhkosti Niceboy ION ORBIS Meteo Sensor Teplota a vlhkost jsou základní hodnoty pro příjemné…
										

									

									
										
											Inteligentní senzor teploty a vlhkosti Niceboy ION ORBIS Meteo Sensor Teplota a vlhkost jsou základní hodnoty pro příjemné…
										

									

									
										od 299 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: SENCOR SWS 12500 WiFi METEOSTANICE PRO.]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											SENCOR SWS 12500 WiFi METEOSTANICE PRO.
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Podpora globálních veřejných meteorologických platforem „Weather Underground“ a „Weathercloud“ Publikování…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU  Podpora globálních veřejných meteorologických platforem „Weather Underground“ a „Weathercloud“ Publikování…
										

									

									
										od 4 290 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 4 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	9
	…
	13
	…
	17
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								

Jak vybrat meteostanici


Základní definicí slova meteostanice je v podstatě vylepšený teploměr, který však nenabízí pouze měření teploty, ale i mnoho dalších praktických funkcí. Znázorňuje jak vnitřní teplotu v místě instalace, tak vnější stupně v místě bezdrátového čidla. K tomuto základu zobrazuje dále vlhkost vzduchu, množství srážek, rychlost i směr větru a barometrický tlak.



Základní rozlišení dle předpovědi počasí:



	stanice s měřením barometrického tlaku: bez připojení k internetu nebo s možností připojení k počítači
	stanice s internetovou předpovědí
	stanice systému Meteotime
	kombinace všech



Typy meteostanic


Stanice s měřením barometrického tlaku:


Bez připojení k internetu



Jak už je z názvu jasné, základní funkcí je měření barometrického tlaku za pomoci čidla umístěném tam, kde chcete hodnoty získat a vyhodnotit lokální počasí. Přejete si získat více informací? Zvolte si meteostanici s více funkcemi, kde kromě teploty a vlhkosti můžete sledovat také vývoj atmosférického tlaku. Na produktu se vám zobrazí sloupcový graf, který vám ukáže změny tlaku za posledních 12 nebo 24 hodin. Tyto hodnoty je možné uložit také do paměti, pokud jí tedy meteostanice má zabudovanou.



Zdá se vám to stále jako volba základních vlastností a raději hledáte například variantu s přepočtem hodnot tlaku na hladinu moře? V takovém případě musí mít meteostanice zadání aktuální nadmořské výšky. Sledování vývoje tlaku je závislé na čase, podle něhož se zjišťuje, jak rychle tlak stoupá nebo klesá a určuje se tím vývoj počasí.



[image: ]




Další funkce, které je možné využít:



	Paměť na maximální a minimální naměřené hodnoty
	Zobrazení času východu a západu Slunce
	Alarm pro horní a dolní meze
	Alarm možnosti námrazy
	Měření rychlosti a směru větru
	Měření dešťových srážek
	UV záření




Meteostanice s možností připojení k počítači



Stejně jako předchozí druh zaznamenává barometrický tlak, vnitřní a vnější teplotu, vlhkost, rychlost i směr větru, srážky a některé také přes UV čidlo ultrafialové záření. Mohou, ale i nemusí mít vnitřní paměť. Pokud ne, je třeba, aby byly připojeny přes USB port k počítači pokaždé, a to z důvodu přenosu zachycených hodnot. V případě, že vnitřní paměť mají, mohou být připojeny jen občas, jelikož naměřená data se automaticky ukládají do této vnitřní paměti. Určitě je důležité dát si pozor na její kapacitu a postupně přenášet data do počítače, protože v případě dovršení maxima se začnou nejstarší údaje automaticky mazat.



„Meteostanice mají zpravidla paměti o kapacitě 200, 3 000, 3 200 nebo 4 080 a více datových sad.“


Stanice s internetovou předpovědí počasí


Tento typ je velmi podobný tomu předešlému. Stanici lze připojit k počítači přes USB port, který má možnost napojení na internet. Díky nainstalovanému programu se nastaví vaše poloha, ve které vás zajímají aktuální hodnoty počasí.


Stanice systému Meteotime


Nejdříve byste určitě měli vědět, co vlastně systém Meteotime je a k čemu slouží. Jedná se o projekt, který zahrnuje 60 oblastí Evropy s předpověďmi na 4 dny. Pomocí 15 ikon vám dá vědět, jaké počasí můžete čekat. K tomu je zobrazena teplota, směr i maximální rychlost větru a navíc čas východu a západu Slunce v 250 evropských městech. Co se týče České republiky a Slovenska, u nás jsou regiony tři a na Slovensku dva.



Tento systém byl vytvořen ve Švýcarsku. Data, která dvakrát denně vyhodnocuje švýcarský úřad pro meteorologii Meteotest jsou zasílána do vysílačů v Německu a Švýcarsku. Tím, že stanice mají speciální dekodér, zaznamenají tak předpověď počasí pro zadaný region. Evropa je rozdělena na 90 z nich.


Kombinace všech


Pokud si pořídíte přístroj, který je kombinací všech předešlých, máte výhodu, že si získané hodnoty můžete porovnat jak na základě místního barometrického tlaku a předpovědi Meteotime, tak i v případě internetové předpovědi. Další obrovskou výhodou je upřesnění dat, které mají díky změnám barometrického tlaku pravděpodobnost cca 70 – 75%.


Funkce meteostanic


Základní funkce, kterými se charakterizují meteostanice již byly uvedeny. Není to ale vše, co vám mohou tyto chytré přístroje nabídnout. Disponují ještě některými doplňky, které také určitě stojí za představení.



Nejčastější přidružené funkce mohou být:



	Budík – můžete je využívat jako klasický budík
	Formát hodin – 12 i 24 hodin
	Montážní sady – u meteostanice s vyšší cenou je součástí nářadí pro montáž na venkovní stěnu pro bezdrátová čidla
	Oznámení slabé baterie – zvukové upozornění při vybití, podobné jak jste zvyklí například u mobilních telefonů
	Zvuková signalizace – nastavíte-li si jakýkoliv údaj, který potřebujete vědět, přístroj vás automaticky akusticky upozorní, že dosáhl těchto hodnot




Dalšími funkce mohou být:



	Fáze Měsíce
	Zvěrokruh
	Občanský, nautický a astronomický soumrak
	Svátek pro aktuální a následující den
	60minutová historie počasí po minutových cyklech v mini grafech
	Historie počasí po 2 minutových cyklech v přehledných grafech
	Historie počasí po 15 minutových týdenních cyklech
	Historie počasí po 60 minutových měsíčních cyklech
	Historie počasí po dnech v ročních cyklech
	Měření dostupnosti síťových prvků



Instalace a dosah venkovního čidla


Instalace



Než se dostanete k samotné instalaci senzoru, je třeba si jako první věc uvědomit fakt, že čidla jsou sice voděodolná, ale nejsou vodotěsná. V první řadě je tedy důležité rozmyslet si, kam ho umístit. Ideální prostor je asi 40-50 cm pod okap nebo stříšku. Toto místo sebou nese hned dvě výhody. Dešťové kapky se nedostanou do vnitřního prostoru senzoru a neponičí zabudované komponenty. A druhou je dosažení nejlepších výsledků pro měření - data, která budou zachycena, nebudou ovlivněna teplotou vzduchu blízko podkroví a zároveň budou chráněna před slunečními paprsky. Jistotou však je, že správná instalace je ovlivněna typem meteostanice.



Obecná pravidla instalace:



	Místo by mělo být rovné a v dosahu by neměly být žádné stromy nebo budovy
	Je dobré, aby čidlo bylo nainstalováno do výšky 1-2 metry nad povrchem (u větrného čidla)
	Pokud se rozhodnete mít jej na střeše, neměl by mu bránit žádný komín nebo vikýř (taktéž u větrného čidla)
	Neměl by být výše než bleskovod, aby nehrozilo nebezpečí zásahu bleskem
	Ideálně by mělo být na severní straně objektu




Dosah



Jak už bylo řečeno, čidla bývají nejčastěji bezdrátová. Nechápejte však, že už se nikdy nesetkáte se senzory, ke kterým ještě někde vede nějaký ten kabel. Pravdou ovšem je, že většina výrobců již od tohoto provedení ustupuje. Má to své výhody. Již nemusíte složitě natahovat žádné dráty a  měření můžete provést v podstatě kdekoliv. Důležité je však myslet na jejich propojení s meteostanicí a vzdálenost mezi nimi, při nedodržení by mohlo dojít ke špatnému přenosu dat. Co se týče samotného dosahu čidla, záleží na daném produktu, ale průměrná délka je zhruba 30 metrů. Pro určité typy však není problémem docílit až 150 metrů.


Zpracování dat


Patříte mezi ty, kterým stačí ty nejzákladnější typy stanic, jež zobrazují hodnoty pouhými ikonami na displeji? Žádné zpracování ani složité přenosy dat nepotřebujete a v nabídce nalezneete obrovské množství modelů. Jestliže ale patříte mezi náročnější uživatele určitě se poohlédněte po složitějších variantách. Mezi nimi jsou například ty, které vám umožní připojení k počítači. To může být jak přes Bluetooth, tak přes USB port, o kterém jsme mluvili již v předchozích odstavcích. Při koupi takového přístroje máte k dispozici také speciální software, jenž vám následně data zpracuje. Pracujete-li častěji s mobilním telefonem než s počítačem, můžete prohledat i nabízené aplikace pro smartphony (chytré telefony), do nichž vám budou pravidelně chodit vyhodnocená data.



Aplikace pro přenos dat z meteostanice:



	Cumulus RealTime for Android
	Weather Station for Cumulus
	Cumulus RealTime Data Grabber – Tool



Displej



Displej je důležitou součástí každé meteostanice (digitální i analogové), jehož provedení se může lišit z hlediska technologického provedení. Možná se to zdá jako banalita, které při výběru většina lidí nevěnuje velikou pozornost, ale zdání klame. Vše, co potřebujete vědět se zobrazuje prvotně právě na displeji.



Typy displejů:



	LCD displej – nejčastěji používaný, může i nemusí být osvětlen, pokud ano, je vhodné, aby stanice byly napájeny síťovým adaptérem, protože stálé osvětlení má vysokou spotřebu baterie, můžete se také setkat s pojmem inverzní LCD diplej (černé pozadí s bílým písmem)
	LED diplej – je osvětlen neustále, proto také má napájení síťovým adaptérem, barvu na pozadí může mít různou, nejoblíbenější je však modrá
	TFT displej – stanice, které používají tento druh zobrazovače, jsou kombinovány s fotorámečky, možností je nastavení jasu i kontrastu, zpravidla má větší rozměry
	A. displej – jedná se o nejnovější typ a v rámci zobrazení také o nejdokonalejší, využívá se například v lékařských přístrojích nebo automobilovém průmyslu, černé pozadí s vysokým kontrastem



Značky


Mezi nejoblíbenější značky meteostanic můžeme zařadit tyto:



	Sencor
	Technoline
	TFA
	EMOS
	Hyundai
	Conrad
	Ventus



Cenové rozpětí


Jak už to tak bývá, cenu vám určují vlastnosti výrobku a u meteostanic tomu jinak není. Nejlevnější pořídite klidně i za 100 Kč, ale je určitě jasné, že za takovou částku vám toho moc nenabídnou, natož kvalitní zpracování. Nejlepší výběr těchto přístrojů objevíte v cenovém rozhraní 1 000 Kč – 2 000 Kč. Tyto už vám nabídnou například vlhkoměr, barometr i podsvícený barevný displej. Pokud vás zajímají hodnoty na více místech s možností umístění i více čidel, očekávejte cenu od 2 000 Kč do 3 000 Kč. V tomto případě lze s meteostanicemi již opravdu pracovat – umístíte je až do 80 metrů. A dále si také můžete zvolit přístroje vyšší ceny, a to od 3 000 Kč, ale ty už je možné zařadit do kategorie nadšenců, kteří využijí přenos dat i do svého počítače nebo mobilní aplikace.



„Výrobky kolem 10 000 Kč jsou označovány jako profesionální meteostanice.“



A co říct na závěr? Meteostanice jsou zaručeně šikovnou „rosničkou“, která vám sdělí informace o tom, co se děje za dveřmi vašeho domova. Záleží už jen na vás, kolik těchto informací potřebujete a na základě čeho se rozhodnete si jeden z těchto přístrojů pořídit.




Porovnání meteostanic


							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Meteostanice TFA
	Meteostanice Garni
	Meteostanice JVD
	Meteostanice TECHNOLINE
	Meteostanice SENCOR
	Meteostanice EMOS
	Meteostanice HAMA
	Meteostanice HYUNDAI
	Meteostanice MPM
	Meteostanice Solight
	Meteostanice Levenhuk
	Meteostanice Netatmo
	Meteostanice Garni technology
	Meteostanice Nedis


							

						

						
							
								
									Meteostanice dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější meteostanice
	Levné meteostanice


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


